РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 октября  2011 г.  № 331
О формировании целевого земельного фонда для однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно
В соответствии с пунктом 6 Положения о порядке и условиях однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно и проведенной регистрацией права собственности на земельные участки, администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»                          п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать целевой земельный фонд для однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно из муниципальных земельных участков:

- площадью 1200 кв. метров, кадастровый номер 12:01:5301006:92, по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, п.Юрино, ул.Октябрьская, 2а;
- площадью 8007 кв. метров, кадастровый номер 12:01:5001001:0144, по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, дер.Удельная, ул.Удельная, д.1а;

- площадью 1979 кв. метров, кадастровый номер 12:01:2201001:69, по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, п.Карасьяры, участок 4;
- площадью 1979 кв. метров, кадастровый номер 12:01:2201001:65, по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, п.Карасьяры, участок 6.
2. Разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд на сайте администрации в течение 5 дней с даты издания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Шушкову И.В.

	Глава администрации
муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	А.С. Обухов